- 1 -

吉林省价格鉴证与评估协会文件
吉价鉴估协字〔2024〕2 号

关于 2024 年初级价格鉴证评估师职业水平认证、中级价

格鉴证评估师职业水平认证及中级价格鉴证评估师（涉

案）执业资格认证的通知

2024 年初级价格鉴证评估师职业水平认证、中级价格鉴证评估师职

业水平认证及中级价格鉴证评估师（涉案）执业资格认证，拟定于 2024

年 6 月中旬在长春市举行。现将具体事宜公告如下：

一、认证时间、地点

认证时间：2024 年 6 月中旬（具体时间待报名结束后通知）

地点： 吉林省长春市南关区亚泰大街 3218 号通钢国际大厦 B座 4

楼；长春起航考务中心（机考）。

二、报名条件

1、具备相关专业的大专或以上学历。相关专业包括经济学、金融学、

- 2 -

会计学、资产评估、市场营销、经济管理等。

2、从事价格鉴证评估、咨询、管理等相关领域的工作人员；

三、报名所需材料

（一）初级提交材料

1、身份证、学历扫描件

2、《初级价格鉴证评估师职业水平认证报名登记表》；

（二）中级提交材料

1、初级价格鉴证评估师职业水平证书扫描件；

2、中初级价格鉴证评估师职业水平认证报名登记表；

（三）涉案提交材料

1、《中级价格鉴证评估师（涉案）执业资格认证申请表》；

2、中级价格鉴证评估师职业资格证书扫描件；

（四）单位汇总报名表（含本单位初级、中级、涉案）

四、报名方式及时间

1、各单位统一将报名材料及汇总表电子版发送至协会邮箱

jlsjgxh@163.com。

2、网站注册登记后方可参加认证考试，注册网址：

（https://eztest.org/manager/student/102081/enroll/list/）

后附网站注册报名流程。

3、网站注册报名时间自 2024 年 4 月 25 日至 2024 年 5 月 30 日止。

注：邮箱和网站需同步进行。

五、报名相关事宜

mailto:1.各单位统一将报名材料及汇总表电子版发送至协会邮箱jlsjgxh@163.com。
mailto:1.各单位统一将报名材料及汇总表电子版发送至协会邮箱jlsjgxh@163.com。

- 3 -

1、初级认证费用为每科次每人（人民币）200 元，共 4 科合计 800

元，一次性缴齐。缴费完成后不得变更认证科目；因错报、误报和未参

加认证人员认证费一律不予退还。

2、初级晋升中级认证报名费（人民币）300 元；中级（涉案）报名

费（人民币）400 元；打款时间截止到 2024 年 5 月 30 日，一经缴费，放

弃认证或缺席认证，不予退还报名费。

3、认证报名费汇至：吉林省价格鉴证与评估协会，中国建设银行股

份有限公司长春建设街支行，开户行账号：22001330100055014445

附件 1：2024 年初级价格鉴证评估师职业水平认证报名登记表

附件 2：2024 年中级价格鉴证评估师职业水平认证报名登记表

附件 3：2024 年价格鉴证评估师（涉案）执业资格认证报名表

附件 4：2024 年价格鉴证评估师认证汇总表

吉林省价格鉴证与评估协会

二〇二四年四月二十五日